
        

FETO’NUN 
GUNCEL 
YAPILANMASI 
DEŞIFRE OLDU

Gaziantep merkezli 47 
ilde FETÖ’nün Güncel 
Yapılanmasına yönelik 
operasyon düzenlendi. 
Eş zamanlı operasyon-
lara ilişkin açıklamalarda 
bulunan Bakan Ali Yer-
likaya, 208 şüphelinin 
yakalandığını duyurdu. 

208 KİŞİ
GÖZALTINA

ALINDI

Konuya dair açıklama yapan Milletvekili Şahin, “AK 
Parti Genel Merkez Çevre ve Şehircilik Başkanlığı Başkan 

Yardımcılığı tensipleri için Sayın Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 

şahsıma olan güvenleri ve başkan yardımcılığı 
takdirleri için değerli başkanım Sayın Sevilay 

Tuncer Hanımefendiye şükranlarımı, bu 
müstesna ekibe dahil olan tüm yol ve 

dava arkadaşlarıma, başkanlarıma ise 
tebriklerimi sunuyor, milletimiz, ülke-
miz, AK Davamız için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum” dedi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Evlendirme Dairesi’nde Şube Müdürü 
olarak görev yapan Akif Tuncer, 
Oğuzeli Belediyesi Belediye Başkanı 
Bekir Öztekin’in davetiyle Oğuzeli Bele-
diye Başkan Yardımcısı olarak göreve 
başladı. Gaziantep Büyükşehir Bele-
diyesi’nde görev yapan Akif Tuncer, 
Oğuzeli Belediye Başkan Yardımcılığı 
görevine getirildi. Tuncer’in Oğuzeli 
Belediye Başkan Yardımcılığı görevine 
getirilmesi sevinçle karşılandı.

Tuncer, Oğuzeli 
Belediye Başkan 
Yardımcısı oldu

29. yıl
29. yıl
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AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, AK Parti Çevre ve 
Şehircilik Politikaları Başkan Yardımcılığı görevine atandı.

ALi ŞAHiN’E

KONUT MÜJDESKONUT MÜJDESii

EMİN ADIMLARLAEMİN ADIMLARLA
İLERLİYORUZİLERLİYORUZ

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Fatma Şahin’den Aile Yılı’nda yeni 
evli çiftlere müjdeli bir haber geldi. Şahin, GBB Konut eliyle inşa edilecek olan 
konutlarda, yeni yuvan kuran çiftlere özel kontenjan ayırdıklarını söyledi.

Konut alma fırsatı sunduklarını söyleyen Şahin,  
“Saygının en saf, en güçlü halini arıyorsak eğer 
adres belli. Mutlu Aileler, mutlu yarınların 
temelidir. Bizde Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi olarak şehrimizin mayasını 
mutlu ailelerle oluşturmak için çalışıyoruz. 
Aileyi sağlam temeller üzerine inşa 
etmek, bu birliği yaşatmak amacıyla GBB 
Konut olarak, Aile Dostu şehir olma 
yolunda emin adımlarla ilerliyoruz” diye 
konuştu.

Gaziantep’in Nizip ilçesinde 
sokakta oyun oynarken fenalaşan 
12 yaşındaki çocuk, kaldırdığı 
hastanede hayatını kaybetti.

Oyun oynarken 
fenalaşıp hastanede 

hayatını kaybetti

Yedi Başak Yönetim Kurulu Başkanı Av. 
İsmet Yıldırım, kurban ibadetinin yal-
nızca dini bir vecibe değil aynı zamanda 
merhamet, paylaşma ve kardeşlik çağrısı 
olduğunu ifade ederek, “Kurban, gönüller 
arasında kurulan köprüdür. Sadece et değil; 
umut, sevgi ve dayanışma taşır. Bugün 
dünyanın dört bir yanında kardeşlerimiz 
zorluk içinde yaşam mücadelesi veriyor. 
Bu ibadeti eda ederken onların yanında 
olduğumuzu da göstermeliyiz” dedi. 

Yedi Başak’tan kurban kampanyası

YURT İÇİ VE YURT 
DIŞINDA GÜNCEL 

TOPLANTILAR YAPILMIŞ

ŞİRKETLERLE 
TERÖR ÖRGÜTÜNÜ 
FİNANSE ETMİŞLER

OPERASYONDA 
GAZİANTEP’TEN 60 

KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Operasyonlarda, FETÖ’nün Para Kasası olarak anılan Taner Nakıboğlu 
ile  Hasan Bayram’ında gözaltına alındığı iddia edildi. Gaziantep’te 

yürütülen operasyonda flaş bir gelişme yaşandı. FETÖ’nün para kasası 
olarak anılan ve 2022 yılında tahliye edilen Taner Nakıboğlu, operasyon 

kapsamında gözaltına alındığı iddia edildi. Nakıboğlu’nun yanı sıra 
Hasan Bayram da gözaltına alınan isimler arasında yer aldı. Gazian-
tep’te 60 kadar ismin gözaltına alındığı iddiası da gündemde yer aldı.

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 47 
ilde FETÖ’nün 
güncel yapılanmasına 
yönelik operasyon 
gerçekleştirildiğini 
açıkladı. Bakan Yer-
likaya açıklamasında, 
“Gaziantep merke-
zli 47 ilde FETÖ’nün 
Güncel Yapılanması-
na yönelik bugün 
eş zamanlı olarak 
düzenlediğimiz 
operasyonlarda; 208 
şüpheli yakalandı . 
Gaziantep ile birlikte 
bölge yapılanmasın-
daki Kahramanmaraş, 
Kilis, Şanlıurfa, Adıya-
man’da güncel örgüt 
yapısı deşifre edildi. 
“ Ayrıca FETÖ’nün 
eleman temin etme 
yöntemleri tespit 
edilerek, yurt dışı 
eğitim kamplarına 
götürdükleri örgüt 
üyeleri de yakalandı.” 
dedi.

TANINMIŞ SANAYİCİLER GÖZ ALTINA ALINDI

Ali Yerlikaya, “Gaziantep Valimizi, Ali Yerlikaya, “Gaziantep Valimizi, 
operasyonları koordine eden Gaziantep operasyonları koordine eden Gaziantep 
Cumhuriyet Başsavcılığımızı, Vergi Denetim Cumhuriyet Başsavcılığımızı, Vergi Denetim 
Müfettişlerimizi, MASAK çalışanlarımızı ve Müfettişlerimizi, MASAK çalışanlarımızı ve 
operasyonları gerçekleştiren Kahraman Po-operasyonları gerçekleştiren Kahraman Po-
lislerimizi tebrik ediyorum. Milletimizin birlik lislerimizi tebrik ediyorum. Milletimizin birlik 
ve beraberliğine, devletimizin bütünlüğüne, ve beraberliğine, devletimizin bütünlüğüne, 
vatandaşlarımızın huzuruna ve refahına vatandaşlarımızın huzuruna ve refahına 
kastedenlere karşı mücadelemize aralıksız kastedenlere karşı mücadelemize aralıksız 
devam ediyoruz” ifadelerine yer verdi.devam ediyoruz” ifadelerine yer verdi.

VALİ ÇEBER’İ TEBRİK ETTİ

HAPİSTEN ÇIKAN
AKILLANMIYOR

GKV DiKKAT ÇEKiYOR
Kuruluşunun 61.yılını çeşit-
li etkinliklerle kutlayan 
GKV Özel Okulları öğren-
cileri akademik başarılarını 
sportif sosyal kültürel 
ve sanatsal başarılarla 
taçlandırmayı sürdürüyor. 

Anne ve çocuğu 
kanala düşerek 

boğuldu

Gaziantep’in Nizip İlçesine bağlı 
Günaltı köyünde Sulama kanalına bir 
kadın ve çocuğu düştü. Düşen kadın 
ve çocuğunun boğulduğu ihbarı 
yapıldı. İhbar üzerine sağlık ekipleri 
ve Jandarma olay yerine intikal etti.

Medical Point Gaziantep 
Hastanesi kadrosuna Klinik 
Psikolog Selin Seda Koçak-
göl’ü dahil etti.

SANKO Üniversitesi Tıp Fakülte-
si İç Hastalıkları Anabilim Dalı 
/ Romatoloji Bilim Dalı’ndan 
Prof. Dr. Bünyamin Kısacık, 
geçmeyen bel ağrılarının hafife 
alınmaması gerektiğini söyledi.

Klinik Psikolog 
Koçakgöl, 

Medical Point’te

Geçmeyen bel 
ağrılarına dikkat

Yedi Başak İnsani Yedi Başak İnsani 
Yardım Derneği, 2025 Yardım Derneği, 2025 
Kurban Bayramı Kurban Bayramı 
kapsamında başlattığı kapsamında başlattığı 
Vacip Kurban çalışması Vacip Kurban çalışması 
ile bu yıl da “Kurbanım ile bu yıl da “Kurbanım 
Kardeşime” diyerek Kardeşime” diyerek 
gönül coğrafyasının gönül coğrafyasının 
dört bir yanında iyilik dört bir yanında iyilik 
köprüleri kurmayı köprüleri kurmayı 
sürdürüyor. sürdürüyor. 

önemli görevönemli görev
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 

POLİTİKALARI BAŞKAN POLİTİKALARI BAŞKAN 
YARDIMCISI OLDUYARDIMCISI OLDU

NİZİP BELEDİYESİ MECLİSİ’NDE BİLDİRİ KRİZİNİZİP BELEDİYESİ MECLİSİ’NDE BİLDİRİ KRİZİ
Propaganda yapmayın

AK Parti Grubu söz alan Meclis Üyesi Av. Erim Arıkan, “Genel AK Parti Grubu söz alan Meclis Üyesi Av. Erim Arıkan, “Genel 
Merkezimiz ve bizler insanlık adına ve siyaseten Genel Başkanını-Merkezimiz ve bizler insanlık adına ve siyaseten Genel Başkanını-
za karşı yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Ancak Hukuka intikal za karşı yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Ancak Hukuka intikal 

etmiş bir dava ile ilgili, şiddeti kınama bildirisi bahanesiyle İma-etmiş bir dava ile ilgili, şiddeti kınama bildirisi bahanesiyle İma-
moğlu davasını, seçim sonuçlarını konuşmanıza izin veremeyiz. moğlu davasını, seçim sonuçlarını konuşmanıza izin veremeyiz. 
Burası Nizip Belediyesi meclisi ve hizmet yeridir. Rica ediyorum Burası Nizip Belediyesi meclisi ve hizmet yeridir. Rica ediyorum 
kınama dışında genel merkezden elinize sıkıştırılmış bildirileri kınama dışında genel merkezden elinize sıkıştırılmış bildirileri 
okuyarak propaganda yapmayınız” dedi.okuyarak propaganda yapmayınız” dedi.

Nizip Belediyesi Nizip Belediyesi 
Mayıs ayı 1. Birleşim Mayıs ayı 1. Birleşim 
Toplantısında bildiri Toplantısında bildiri 
krizi yaşandı. CHP’li krizi yaşandı. CHP’li 
Meclis Üyesi Fadime Meclis Üyesi Fadime 
Sayın’ın okuduğu Sayın’ın okuduğu 
bildiride siyaset yap-bildiride siyaset yap-
masına tepki gösteren masına tepki gösteren 
AK Partili Meclis AK Partili Meclis 
Üyesi Erim Arıkan, Üyesi Erim Arıkan, 
“Burası Nizip Beledi-“Burası Nizip Beledi-
yesi meclisi ve hizmet yesi meclisi ve hizmet 
yeridir. Rica ediyorum yeridir. Rica ediyorum 
kınama dışında genel kınama dışında genel 
merkezden elinize merkezden elinize 
sıkıştırılmış bildirileri sıkıştırılmış bildirileri 
okuyarak propaganda okuyarak propaganda 
yapmayınız” dedi. yapmayınız” dedi. 

ERİM ARIKAN’DAN SERT TEPKİERİM ARIKAN’DAN SERT TEPKİ

Yeni evli çiftlereYeni evli çiftlere




